
CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

LICENCIA DE USO DE SUELO 1 SERVICIO PLAZA FRONTERA LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 2 TORRES GOMEZ MARTIN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 3 VALADEZ TRUJILLO JUAN MANUEL ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 4 MARQUEZ MARQUEZ MIGUEL ANTONIO FARMACIA Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 5 ALDABA AGUIRRE OSCAR ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 6 GARCIA JUSTO HERMELINDA
PAPELERIA Y RENTA DE 

COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ENERO

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 
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 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 7
FERNANDEZ VARELA JESUS 

ALEJANDRO
OFICINAS (TRAMITES ADMON)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 8 RENTAS ATLANTICO, S.A. P.I. DE C.V. OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 9
DEL TORO VALENZUELA SANDRA 

EMERICA
VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 10
MORENO GUERRERO FELIPE DE 

JESUS
VETERINARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 11 JOSE MANUEL ORTIZ CORONEL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 12 ZAMORA VALVERDE ALMA DELIA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 
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 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 13 PAUIQUI HENNEQUE, S. DE R.L. M.I.
RECOLECCION DE RESIDUOS 

ORGANICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 14
HERMES CONSTRUCCION Y DISEÑO, 

S.A. 
LOCALES COMERCIALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 15 FATIMA VEGA MARQUEZ
PAPELERIA, MERCERIA Y 

ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 16
JUAN ANTONIO GUTIERREZ NEVARES / 

@RROBA INTERNET
RENTA DE COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 17
TERRA NOSTRA GOURMET S.A. DE 

C.V.
RESTAURANTE VTA CERVEZA Y VINO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 18 SERVICIO MARTINEZ TALLER MECANICO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 19 LEDEZMA FALCON JESUS ESTETICA (PELUQUERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 
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ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 20 GONZALEZ VICTOR MANUEL
CONSTANCIA ZONIFICACION COM-

HAB-IND

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 21
DEVORA MONTELONGO ALDO 

ALFREDO
TALLER DE MAQUINADO (TORNO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 22 NOE BARRAZA HECTOR MANUEL OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 23 PEREZ ENRIQUEZ JORGE
OFICINA Y CENTRO DE 

CAPACITACION BILINGUE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 24 HERNANDEZ ORONA ROSARIO
DESPONCHADORA, COMPRA Y 

VENTA DE LLANTAS Y ACCESORIOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 25
INMOBILIARIA ELIAS FLORES E HIJOS, 

S.A. DE C.V.

BODEGA Y VENTA DE MATERIAL 

PARA LA INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 
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OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 26 LOPEZ M LUIS RAUL VETERIANRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 27 ROBLES CARDOSA JORGE SANTIAGO COMPRA Y VENTA DE METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 28 ABARROTES LOS GRILLOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 29 PEREZ CRUZ SERGIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 30
ARANDA DIAZ JESUS  CASA DE 

HUESPEDES CONDESA
CASA DE HUESPEDES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 31 DE LEON HERNANDEZ LUIS ARTURO

OFICINA Y TALLES DE 

MANTENIMINETO Y RECARGA DE 

EXTINTORES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 32
PUBLICACIONES CUATRO SIGLOS, S.A. 

DE C.V.

OFICINA (AGENCIA DE 

REPRESENTACION DE MEDIOS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 33
APLICACIONES MEXICANOS SAPI DE 

CV
INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 34
BUZO RODRIGUEZ MARIA DEL 

SOCORRO
ABAROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 35 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 36
PROMOTORA DE DESARROLLOS 

URBANOS DE MEXICO SA DE CV
ESTACIONAMINETO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 37 C.I. AUTOPARTES S.A. DE C.V.
OFICINA REFACCIONARIA VENTA 

POR CATALOGO
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 38 QUINTERO PAVEL
RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 39 VALLES RIOS FRANCISCO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 40 DAVILA REGALADO PAUL EDUARDO TEATRO (EVENTOS CULTURALES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 41 LEOS MORALES OLGA LYDIA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 42 GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES ABAROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 43 CONSTRUCTORA NIKALU, S.A. DE C.V. OFICINAS ADMINISTRATIVAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 44
HERNANDEZ CANO LUISA 

MARIA/TAQUERIA MARY
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 45 HERNANDEZ CONTRERAS REY DAVID
ALIMENTOS PREPARADOS E 

INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 46 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DE CONVENIENCIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 47 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DE CONVENIENCIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 48 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DE CONVENIENCIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 49 FRAYRE REYES ALMA VERONICA FARMACIA GENERICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 50 ACOSTA ZUKI ARMANDO ARTURO
VENTA Y REPARACION DE 

CELULARES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 51 CORTEZ REYES MIGUEL ANGEL CONSULTORIO OPTOMETRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 52 HIGUERA TAMAYO HECTOR ARMANDO TALLER AUTOMOTRIZ

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 53 TORRES JIMINEZ OSCAR HUMBERTO ESTACIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 54
ABARROTES BRAYAN / SALDIVAR 

JIMENEZ VERONICA
ABAROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 55 RUBRICA VERDE, S.A. DE C.V. OFICINA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 56 GONZALEZ MIJARES ISABEL ESTANQUILLO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 57
GRUPO SUSPIROS BRAD FORD S. DE 

R.L. DE C.V.
PANADERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 58
RODRIGUEZ LUNA MARIA DEL 

CARMEN
ABARROTES Y MISELANEA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 59
CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE 

C.V.

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 60 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 61 MINNE, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 62
PROFESSIONAL PACKING SYSTEMS 

DE MEXICO, S. DE RL. DE C.V.

RECICLADORA DE TARIMAS CARTON 

MADERA ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 63
SELLOS Y PAVIMENTOS SEALMASTER 

S.A. DE C.V.`
OFICINA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 64 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DE CONVENIENCIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 65
ADMINISTRADORA DE CENTROS 

DIAGNOSTICOS S.A. DE C.V.

DIAGNOSTICO CLINICO 

LABORATORIO E IMAGEN

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 66 DAVILA GARCIA MANUELA ABARROTES C/VENTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 67 TORRES MENDEZ PERLA ADILENE ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 68 MEDINA PEREZ CARMEN IVONNE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 69 CSDM SERVICIOS, S.A. DE C.V. OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 70 ROMAN TORRES ANTONIO EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 71 PRIETO HOLGUIN BRENDA LUCIA
CARNICERIA Y VENTA DE 

PRODUCTOS PERECEDEROS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 72 VELASCO LOPEZ BASILICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 73 ZARATE ZAPATA JORGE OMAR DENTISTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 74 PADILLA DÍAZ ALEJANDRO VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 75 GUARDADO DIAZ JOSEFA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 76 RIVAS PALACIOS SALVADOR
ESTUDIO FOTOGRAFICO Y CAFÉ 

INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 77 SOLIS REYES SERGIO B.
ESTACIONAMIENTO DE CAMIONES Y 

RECICLADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 78 GRACIOANO RETANA JOSEFE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 79 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 80 BAFIDIS OCHOA ALFONSO
FABRICACION DE PRODUCTOS DE 

MADERA PARA EL USO INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 81 RODRIGUEZ ALBERTO ABARROTES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 82 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 83 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. ANTENA DE TELEFONIA CELULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 84 ALVIDREZ IBARRA RAFAEL ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 85 HERNANDEZ ACEVEDO ALBERTO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 86 LEYVA MENDEZ RAUL
PAPELERIA, MERCERIA Y RENTA DE 

COMPUTADORES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 87
ARRONTE HOLGUIN FERNANDO 

VICTOR
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 88

INSTITUTO INTERSDISCIPLINARIO DE 

ESTUDIOS EDUCATIVOS Y 

ORGANIZACIONALES A.C.

CENTRO DE INVEST. DE EDUCACION 

SUPERIOR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 89

INSTITUTO INTERSDISCIPLINARIO DE 

ESTUDIOS EDUCATIVOS Y 

ORGANIZACIONALES A.C.

CENTRO DE INVEST. DE EDUCACION 

SUPERIOR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 90 GONZALEZ BARAHONA ANABEL RENTA DE COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 91
METALES INDUSTRIALES Y 

DISTRIBUIDORES, SA DE CV
MAQUILADORA GALVANOPLASTIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 92 TENA SANCHEZ ERICK GUADALUPE CONSULTORIO DENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 93 PRIETO HOLGUIN ALICIA CONSULTORIO DENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 94 GRUPO GOCALVI, S.A. DE C.V. GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 95 GRUPO GOCALVI, S.A. DE C.V. GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 96 GOMEZ SAUCEDO JORGE ERNESTO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 97 VERA HERNANDEZ LAURA VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 98 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESTEBAN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 99 REYES MEDINA JOSE LUIS VENTA DULCES Y PIÑATAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 100
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHIHUAHUA S.A. DE CV
RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 101 ULTIMA DEL GOLFO SA ALMACEN Y OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 102

INTERNATIONAL MANUFACTURING 

SOLUTIONS OPERACIONES S DE RL 

DE CV PLANTA 20

MAQUILADORA PRODUC.MEDICOS Y 

ELECTRONICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 103

SERVICIOS DE FABRICAS 

INTERNATIONAL S DE RL DE CV 

PLANTA 4

MAQUILADORA COSTURA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 104 SUPER GAS DE CD JUAREZ SA DE CV VENTA GAS L.P NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 105 HERRERA BURCIAGA ARMANDO NAVE INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 106 RUIZ ALCANTAR RUTH ANGELICA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 107 VALLES REYES PABLO ALIMENTOS PREPARDOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 108 ZAPATA PEREZ LAURA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 109 MURILLO CEJA LUIS FERNANDO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 110 GARCIA LUNA MAYRA ILEANA TALLER DE MOTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 111
ABRASIVOS Y SOLDADURAS 

INDUSTRIALES S. DE R.L. DE C.V.

COMPRA VENTA PROCUCTO IND. Y 

FERRETERO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 112
SERVICIO INTERNACIONAL DE ENLACE 

TERRESTRE, SA DE CV
AUTOTRANSPORTE DE CARGA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 113 RENTERIA ESCAPITE ALONSO TALLER CARROCERIA Y PINTURA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 114 PINTURAS EL NEGRO SA. DE CV.
VENTA DE PINTURAS AUTOMOTRIZ, 

AQUITEC, E IND.

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 115
COUBICACIONES Y NEGOCIACIONES 

EXCLUSIVAS SAPI DE CV

ANTENA DE TELECOMUNICACIONES 

(CELULAR)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 116 GARRO CONSTRUCCIONES SA. DE CV. VERIFICACION VEHICULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 117 HERRERA DAVILA JUANA ESTANQUILLO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 118 MEJIA LOPEZ ADALBERTO
COMPRA VENTA DE ABARROTES AL 

MAYOREO
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 119 PEREZ RAMIREZ MA. NATIVIDAD ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 120 CORAL SOTO PATRICIA VENTA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 121
MACIAS GALLARDO VERONICA 

MICAELA
TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 122 MARTINEZ RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE CENTRO NOCTURNO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 123 ALTTTA HOMES S. DE RL DE CV FRACCIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 124
COUBICACIONES Y NEGOCIACIONES 

EXCLUSIVAS SAPI DE CV

ANTENA DE TELECOMUNICACIONES 

(CELULAR)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 125 TORRES GONZALEZ URBANO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 126 MARTINEZ CHAVEZ GILBERTO OMAR COMPRA VENTA METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 127 VASQUEZ DELGADO LEONARDO RENE
PANADERIA Y ALIMENTOS 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 128 RADA TARANGO MARCELA CARROCERIA Y PINTURA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 129 BARBOSA GARCIA HORACIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 130 GONZALEZ MORENO ADIEL IVAN FARMACIA Y CONSULTORIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 131 HYDRANT DE MESOAMERICA SA DE CV AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 132 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 133 COPPEL S.A. DE C.V.

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 134 RUIZ MEZA MA. SOLEDAD ESTANQUILLO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 135 HERNANDEZ FABELA MA. MARTHA ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 136
DISTRIBUIDORA GASO MEX Y/O ING Y 

OBRAS SA DE CV
GASOLINERA Y LOCALES COM

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 137 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, SA DE CV MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 138 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, SA DE CV MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 139 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, SA DE CV MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 140 MARTINEZ VILLAR NAYELI ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 141
CENTRO CAMBIARIO Y SERVICIOS DE 

DIVISAS
CENTRO CAMBIARIO NO APLICA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO 

EN LA LEY DE INGRESOS PARA 

EL AÑO FISCAL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 142 MENDEZ TPRRES CRISTAL FLORERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 143
ROBERT BOSCH SISTEMAS 

AUTOMOTRICES, SA DE CV

MAQUILA FABRICACION Y ENSAMBLE 

DE SISTEMAS AUTOMOTRICES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 144 LINARES SAENZ JORGE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 145
AGUAYO PEREZ GRACIELA 

HORTENCIA
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 146 ASTORGA CORRAL MARIA GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 147 ALVAREZ QUEZADA EVERARDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 148 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
GASOLINERA,LOCALES,RESTAURANT

E BAR Y MAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 149 GARCIA GUERRERO JOSE LUIS RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 150
INMOBILIARIA BENSA, SUPER 

SERVICIO HERRERA
GASOLINERA, BAR, Y LOCALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 151
HERRERA HERRERA RUBEN Y/O 

INMOBILIARIA BRNSA
LOCALES COM Y OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 152 MENDOZA BUSTAMANTE RAUL TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 153 TERRAZAS BARRAZA MANUEL ABARROTES CON VENTA CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 154 CRUZ ADAME LUCIA ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

ZONIFICACION 155 VALOR MOTRIZ S DE RL DE CV AGENCIA AUTOMOTRIZ

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 156 MENDOZA HERRERA SANJUANA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 157
TALAMANTES AGUILAR JESUS 

MANUEL
VENTA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 158 HERNANDEZ HERRERA ANA MARIA ASILO DE ANCIANOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 159 RADIOMOVIL DIPSA  SA DE CV ANTENA DE TELEFONIA CELULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 160 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV SALTILLO #1471 NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 161 SANCHEZ DE LA CERDA SANDRA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 162
EQUIPOS INDUSTRIALES 

FRONTERIZOS, SA DE CV

COMERCIALIZADORA 

(EQUIP.INDIST.Y DE MAT)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 163
IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO 

DIA ASOC.RELIGIOSA

CONSULTA EXT.TEMPLO EDIFICIO 

PARA REUNIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 164 C. GONZALEZ JAVIER OMAR

FABRICACION ARTESANAL DE 

LICORES Y RECICLADOS DE 

CERVEZA

NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 165 CISNEROS ROMO NOHEMI FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 166 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 167 MERCADOTECNIA DE SOLUCION S.C. AGENCIA PUBLICIDAD

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 168 LOPEZ GOMEZ LUIS RAUL TALLER MECANICO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 169

COMERCIALIZADORA DE 

COMBUSTIBLES Y DERIVADOS 

FUENTES SA DE CV

PLANTA ALAMACENADORA Y 

DISTRIBUIDO RA DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 170 PAK VEGA JOSE ANTONIO
OFICINAS CUSTODIA Y ADMON DE 

ARCHIVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 171 SILERIO ORTEGA MA. DE JESUS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 172 ALVARADO MARTHA VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 173 LEYVA OCHOA JORGE FCO ARTICULOS USADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 174 BORSA HERRERA TERESA AUTOPARTES USADAS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 175
SERVICIO INTERNACIONAL DE 

CENTRO CAMBIARIO SA DE CV
CENTRO CAMBIARIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 176
SERVICIO INTERNACIONAL ESCOLTA Y 

PROTECCION SA DE CV
SERVS.INV.PROT.Y ESCOLTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 177 CONSTRUCTORA YVA SA DE CV FRACC NUEVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 178 LOPEZ ANDRADE LETICIA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 179
RECIOS POLLETS INTERNATION S DE 

RL DE CV

REPARACION DE PALLETS DE 

MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 180 PINEDA C. MA. DEL REFUGIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 181 SANCHEZ DE JESUS BERNABE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 182
RODRIGUEZ LOYA FRANCISCO 

ARTURO
BODEGA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 183 VARGAS DIAZ JOSE R FRUTERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 184 CHAVEZ ARMENTA JESUS MANUEL FLORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 185
NIETO BURCIAGA BERNARDO 

RODOLFO
MERCADO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 186 RUIZ PACHECO ANTONIO
EXPENDIO DE ALIMENTOS 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 187 BRISEÑO FRIAS A ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 188 MANUEL QUEVEDO PADILLA MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 189
CASTILLO SAENS JOSE 

ANDRES/PROVEEPAN SA DE CV

COMPRA VENTA MAT PRIMA ELAB 

PAN

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 190
CARRILLO MELENDEZ MA DE 

LOURDES
VENTA MAT.CONSTRUCCION NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 191 CASTILLO GRIJALVA LUIS ALONSO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 192 MARTINEZ TOVAR GERARDO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 193 ADAN PUENTES MARTIN DEL CAMPO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 194 MIRANDA MORENO ABRAHAM IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 195 REYES VARGAS ANTONIO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 196 BARRIENTOS SILOS SIMON IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 197 GUERRERO RIOS EDUARDO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 198 TRUJILLO MARTINEZ MARTIN ANDRES IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 199 ALMAGUER REGALADO ALEJANDRO IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 200 CARMONA ARRAS JESUS ANTONI IGLESIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 201 MORALES MIRANDA ALEJANDRO IGLESIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 202 UICAD COBA LEYDI YAMILE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 203 CASTILLO DOMINGUEZ MARTHA OLGA COMPRA VENTA METALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 204 BURGUERS WINGS HOUSE RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 205
INTEGRADORA DE SERVIVIOS 

ADUANARESL S.C.
AGENCIA ADUANAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 206 CELIS EDUARDO INDUSTRIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 207 CELIS EDUARDO INDUSTRIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 208 CELIS EDUARDO INDUSTRIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 209 CELIS EDUARDO INDUSTRIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 210 CELIS EDUARDO INDUSTRIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 211 RODARTE LUNA HECTOR OPTICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 212 AG DE JUAREZ S DE RL DE CV` LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 213 AG DE JUAREZ S DE RL DE CV` LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 214 AG DE JUAREZ S DE RL DE CV` LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 215 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA DE GAS LP NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 216 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA DE GAS LP NO APLICA EN PROCESO

FEBRERO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 217 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 218 OTARIO DIE INTERNATIONAL SA DE CV MAQUILADORA`

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 219 RAMOS ALVAREZ AURORA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 220 GONZALES S. JOSE LUIS` OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 221 HERRERA MARTINEZ NORMA ESTETICA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 222 PROMOTORA Y CONSTRUCTORA ECC RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 223 MULLINS ORDOÑEZ MELONY PATRICIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 224 HERRERA MARTINES NORMA CECILIA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 225
ECO TRANSPORTES 

INTERNACIONALES SA DE CV

ENCIERRO Y MANTTO. DE 

VEHICULOS, OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 226 HERNANDEZ GARCIA ARTURO RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 227 BORJA MORENO CELIA MARGARITA GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 228 NAVA ARCOS MA. DE LOS ANGELES REFACCIONARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 229
MONTOYA GARCIA ARMANDO DE LA 

CONCEPCION
INSUMOS MAT.PRIMAS FIESTAS INF

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 230 CORONA MORALES JESUS FERNANDO OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 231 CABRALES MARICELA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 232 SUKUK GLOBAL SERVICES, SA DE CV OFICINA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 233
GALINDO NORIEGA RAMON 565 CAFÉ 

COCINA
RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 234 JARAMILLO RANGEL ROSAURA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 235 HONEY HILLS S DE RL DE CV ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 236 YONQUE 79 YONKE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 237
RAMPAS Y PUERTAS DE LA FRONTERA 

SA DE CV

VENTA EQUIPO MATERIAL E 

INDUSTRIAL
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 238
RAMPAS Y PUERTAS DE LA FRONTERA 

SA DE CV

VENTA EQUIPO MATERIAL E 

INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 239 YONKE 79/MANUEL ARAEL CARRILLO YONKE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 240 BACA GARCIA DANIEL RENTA COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 241
ALAMCENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA
LICORERIA EN TIENDA AUTOSERV

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 242
ALAMCENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA
LICORERIA EN TIENDA AUTOSERV

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 243 CONTRERAS CORRAL ARTURO H. ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 244 PREPA TECNO AC JARDIN NIÑOS,SEC.PREP.UNIV NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 245
CEQUENT TRAILER PRODUCT S DE RL 

DE CV
MAQUILADORA`

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 246 RUBA DESARROLLOS SA DE CV VIVIENDA UNIFAMILIAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 247 RUBA DESARROLLOS SA DE CV VIVIENDA UNIFAMILIAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 248 RUBA DESARROLLOS SA DE CV VIVIENDA UNIFAMILIAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 249
LEAR MEXICAN TRIM OPERATIONS S. 

DE R.L. DE C.V.
BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 250
LEAR MEXICAN TRIM OPERATIONS S. 

DE R.L. DE C.V.
INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 251
MAT.,SERVS.,RECICLADOS Y MAQ.DE 

MEX.SA.DE CV
RECICLADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 252 CHAVARRIA PEÑA MARIA IRMA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 253 XPEDX SA DE CV
ALMACEN Y VENTA PRODUC.NO 

PRERECEDEROS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 254 ABIALE S. DE R.L. DE C.V. INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 255 GUERRERO HDZ LUIS ARMANDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 256 CABRAL CHAVEZ EVER DEPOSITO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 257 ROBLES CEVALLOS ANTONIA DULCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 258
ALAMCENES DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA
LICORERIA EN TIENDA AUTOSERV

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 259 ROBLES CEVALLOS ANTONIA DULCERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 260
BEXEL INTERNACIONAL /SAUCEDO 

MORENO MIGUEL ANGEL
BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 261 CENTRO RECREATIVO DIVIERTETE PARQUE RECREATIVO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 262 GAS COMERCIAL DE JUAREZ VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 263 GAS COMERCIAL DE JUAREZ VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 264 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 265 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 266 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 267 SERVI GAS DEL NTE SA VENTA GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 268
OPERADORA DE TRANS.INTERNAL.SA 

DE CV

ENCIERRO Y MANTTO. DE 

VEHICULOS, Y DESPACHO DIESEL 

AUTOCONSUMO

NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 269 MORENO CASAVANTES MARCO A PLURIFAMILIAR DEPTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 270 QUEZADA DMGZ GERONIMO ALIMENTOS PREPRADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 271 AMOX FEZ JACIEL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 272 SERVS.ESPECIALIZADOS DE JRZ SC GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 273 RAYGOZA ESMERALDA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 274 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
CONSULTORIO, SUCURSAL 

BANCO,GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 275 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
CONSULTORIO, SUCURSAL 

BANCO,GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 276 PETREOS AGREGADOS DEL PONIENTE BANCO DE MATERIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 277
MACENTRO DE CD. JUAREZ S DE RL 

DE CV
MADERERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 278 INDUSTRIAS ZEBER SA DE CV BODEGA Y ALMACEN NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 279 ABARROTES EL NEGRITO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 280 PINAN CORP. SA DE CV OFICINA COMERCIALIZADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 281 NEVAREZ CARRILLO MIGUEL SAUL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 282
NUMBER ONE EXPEDITE S DE RL DE 

CV
OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 283 RUELAS CARMONA MARISELA VETERINARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 284 LOPEZ GINES MARIA SUSANA TIENDA NATURISTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 285 ENCISO VELAZQUEZ ELIZABETH ESTANCIA INFANTIL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 286 REYNOSO RUIZ J JESUS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 287
COORPORATIVO DE PROTECC.DE 

SEGURIDAD PRIV SERVS.ESPEC.
OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 288 MORENO REGALADO ALFONSO CASA DE REPOSO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 289 LOPEZ REYES MA ISABEL PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 290
BEXEL INTERNACIONAL /SAUCEDO 

MORENO MIGUEL ANGEL
BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 291 HELO BENAVENTE RAUL
RECICLADORA RESIDUOS 

ALIMENTICIOS
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 292 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, CASA DE 

EMPEÑO Y BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 293 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V. OFICINAS DE GOBIERNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 294 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V. MAQUILADORA`

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 295 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, CASA DE 

EMPEÑO Y BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 296 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, CASA DE 

EMPEÑO Y BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 297 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, CASA DE 

EMPEÑO Y BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 298 ARELLANO RAMIRES EDGAR 
ABARROTES, PAPELERIA, 

NOVEDADES E INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 299 REYES OLIVO MIGUEL
DESPONCHADORA Y VENTA DE 

LLANTAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 300 AMPARAN ROCHA JOSE MANUEL ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 301 GONZALEZ FRANCO GRISELDA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 302 GARCIA MOTA LUIS JAVIER PAPELERIA E INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 303 ROMERO GILBERTO MAURICIO OFICINA (PUBLICIDAD)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 304 QUEVEDO PADILLA MANUEL MAQUILADORA`

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 305 RAMIREZ CASAS MARIA VICTORIA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 306 BARRAGAN RAYON LUIS OCTAVIO MICRO INDUSTRIA (TORNO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 307
ROBERT BOSH SISTEMAS 

AUTOMOTRICES, S.A. DE C.V.
ALMACEN  BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 308 CHAVEZ VARELAS MAYRA TERESA
ABARROTES VTA. CENVEZA Y 

CARNICERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 309 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 310 COMERCIO BASICOS S. DE R.L. DE C.V. ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 311 GRUPO PAPALERAMA S.A. DE C.V. PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 312 CABRAL MARES FERNANDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 313 HERNANDEZ CHAVEZ MARIANA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 314
RENTERIA ALEMAN MARGARITA 

LETICIA
ABARROTES Y CARNICERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 315
CASTRO VILLALPANDO CARLOS 

DANIEL

CENTA DE MASCOTAS 

MEDICAMENTOS Y ACCESORIOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 316 BIGSO MEXICANA, S.A. DE C.V. INDUSTRIA (CAJAS DE CARTON)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 317
GUAJARDO GANDARILLA CESAR 

GERARDO
RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 318
RODRIGUEZ CONTRERAS EFREN 

HILARION
ALIMENTOS PREAPADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 319 SALAIS TORRES JORGE ALEJANDRO
PROVEEDOR DE SERVICIOS DE 

INTERNET?  OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 320 RIVERA ORGAZA RAUL / BLUP TEA
ALIMENTOS PREPARADOS (BEBIDAS 

Y NIEVES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 321 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, CASA DE 

EMPEÑO Y BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 322
CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA 

FUENTES, S.A. DE C.V.

OFICINAS Y FABRICACION 

CONCRETERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 323 RADIADORES FRONTERA, S.A. DE C.V.
REFACCIONARIA (COM/VTA Y 

REPARACIONES DE RADIADORES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 324 POLANCO BERNAL VITGILIO IVAN RECICLADORA DE PLASTICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 325 GARCIA ARROYOS ARNOLDO
VENTA Y BODEGA DE MATERIALES 

(FERRETERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 326
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO, S.A. DE 

C.V.
LABORATORIOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 327 ERNESTO FLORES CARLOS OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 328 MADERAS'S S.A. DE C.V.` MADERAS Y DERIVADOS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 329 CASTAÑEDA TREJO MARIA ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 330 GUTIERREZ CHAVEZ PEDRO CONSULTORIO DENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 331 VERGELES ETERNOS, S.A. DE C.V.
CAPILLAS PARA CREMACION Y 

VELACION DE CUERPOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 332 AMBROSIO AMBRUSIO DAVID ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 333
TERRAZAS CAMPOS JORGE 

ALEJANDRO
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 334 LA PASADITA ABARROTES C/VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 335 POCAZO MARIN MARIO KINDER

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 336 LEON DOMINGUEZ NOEL ELIEZER ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 337 FRANCO ACOSTA JUAN DE DIOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 338 GARCIA LOERA MYRIAM YESENIA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 339 DANIEL FLORES HIPOLITO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 340 ICON UNIVERZAL S.A. DE C.V. INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 341 GONZALEZ POSADA JOSUE NOEL VETERINARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 342 CHAVEZ ORTIZ FILOMENA DULCERIA, NOVEDADES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 343 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIOS ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 344 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
LOCALES COMERCIALES GIMNACIO 

RESTAURANTE BAR ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 345 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIOS ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 346 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIOS ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 347 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIOS ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 348 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIOS ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 349
GENESIS SERVICIOS Y DESARROLLOS 

INMOBILIARIOS
INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 350 EDUMEX S.A. DE C.V. EDIFICIOS 1 MAQUILADORA00

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 351
INMOBILIARIA INDEPENDIENTES 

UNIDOS S.A. DE C.V.
SALON DE EVENTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 352
DIST. DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIHUAHUA SA DE CV
EXPENDIO DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 353 CORRAL GARCIA LUIS MIGUEL YONKE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 354 GONZALEZ PIÑON CARLOS ALONSO RECICLADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 355 IBARBOL DE SALCIDO MARTHA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 356 CHAVERRUA PEÑA MARIA IRMA OFICINAS (SEGURIDAD PRIVADA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 357
MARTINEZ HERRERA ELEAZAR Y/O 

ANGEL

ABARRROTES Y ALIMENTOS 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 358 BARRIENTOS CARRILLO RUDIVELIA ABARROTES CON VTA CEVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 359 MORENO SOTO IRMA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 360 GARCIA LOPEZ ELVA ARACELI ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 361 SILVESTRE FELIPE JOSE DE JESUS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 362 HERRERA H. HECTOR ISAIAS LAVADO DE AUTOS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 363 GARVA MIJARES MARIBEL ALIMENTOS PREPARADOS 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 364
DISTRIBUICIONES COMERCIALES DE 

CD JUAREZ S DE RL DE CV

COMPRA, VENTA IMPORTACION Y 

DISTRIBUCION DE TODO TIPO DE 

PRODUCTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 365
CENTRO DE REHABILITACION VOLVER 

A VIVIR AC
CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 366 CARMONA RAMIREZ PABLO EDUARDO PUBLICIDAD

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 367 NACIONAL DE COBRE S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION DE MATERIAL DE 

COBRE Y SUS ALEACIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 368
SANCHEZ HERRERA MARIA DEL 

CARMEN

VENTA DE APARATOS 

ELECTRONICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 369 MIRELES ISAIS MARISOL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 370 MORALES CUERVO ISAEL ESTETICA Y ART. DE BELLEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 371 CAZARES GONZALEZ SILVIA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 372 GARCIA GUERRERO JESUS EFRAIN
ROPA ZAPATOS PULCERAS Y 

BOLSAS (ART. )

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 373
INMOBILIARIA ESPECIALIZADA DE 

BIENES RAICES SA DE CV

CAPILLA DE VELACION CON SALA DE 

EMBALSAMAR
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 374
INTEGRADORA DE NEGOCIOS DEL 

CENTRO, S.A. DE C.V.

CENTRO COMERCIAL (COMERCIO 

DISTRITAL)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 375
CORPORATIVO INMOBILIARIA SAN 

JERONIMO

ESTACION DE SERVICIO 

(GASOLINERA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 376
AXI EQUIPOS Y COCINAS 

INDUSTRIALES SA DE CV

FABRICACION COM/VTA DE QUIPO 

PARA LA INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 377
ORTIZ VILLEGAS NORMAPATRICIA 

GUADALUPE
FLORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 378
AXI EQUIPOS Y COCINAS 

INDUSTRIALES SA DE CV

FABRICACION COM/VTA DE EQUIPOS 

DE COCINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 379 NEVARES VILLEGAS JUAN MANUEL TALLER MECANICO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 380 FIDEICOMISO F/00291 INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 381 SOLIS MARCIAL MA. DEL LOURDES
VENTA DE ALIMENTOS 

PERECEDEROS (QUESOS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 382

VINIEGRA RIOS FRANCISCO 

MATERIALES DE 

TELECOMUNICACIONES 

OFICINA (COMPRA VENTA MAT. DE 

TELECOMUNICACIONES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 383 MORA GONZALES JAVIER ANTONIO OFICINA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 384 TORRES MENDES PERLA ADELINE CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 385 SALAS CHAVEZ UBALDO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 386 YEBRA MARTINEZ MIGUEL ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 387 FRIAS MONTES MARCO ANTONIO

TIENDA DE ESPECIALIDADES 

(ALIMENTOS PARA MASCOTAS Y 

PROD. DE LIMPIEZA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 388 CHAVEZ RODRIGUEZ PEDRO ALBERTO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 389 OLIVAS TORRES RAFAEL LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 390 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 391 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 392 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 393 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 394 KONG ON FANLONG ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 395 VIDAL HERRERA EMILIO TALLER DE FRENOS Y SUSPENCION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 396 REYES CASTAÑON YESICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 397 FLORES HIPOLITO DANIEL ABARROTES C/VTA CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 398
CENTRO DE ESTUDIOS PARA 

INVIDENTES AC
ESCUELA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 399 OLIVARES AGUILAR O. GUADALUPE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 400 RIOS ESTRADA IMELDA ABARROTES CON CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 401 ONTIVEROS RANGEL HECTOR JAVIER ESCUELA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 402 BAILON CARO CARMEN AURORA BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 403
UNION DE GANADEROS LECHEROS DE 

JUAREZ

INDUSTRIAL VENTA, 

PASTEURIZACION ENVASADO Y 

DISTRIBUCION DE LECHE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 404
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S 

DE RL DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 405
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S 

DE RL DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 406
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S 

DE RL DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 407
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S 

DE RL DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 408
RECUPERACIONES TECNICAS DE 

PLASTICO S DE RL DE CV

ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION 

DE DESECHOS DE PLASTICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 409 GAMA SALDUA VIOLETA ALELANDRA ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 410 FRIAS ESQUIVEL CESAR
COMPRA VENTA DE AUTOPARTES 

USADAS Y NUEVAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 411 ROSALES ZAMORA ADRIAN PANADERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 412 CUELLAR CHAVEZ PERLA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 413 FERNANDEZ DE LA CRUZ JOSE LUIS PAPELERIA E INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 414 FLORES PAREDES FLORENCIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 415
GARCIA DOMINGUEZ JOSE 

ALEJANDRO
ABARROTES VTA. CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 416 AMIGO FIEL A.C. ASOCIACION RELIGIOSA (OFICINA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 417 LOPEZ LOPEZ LAURA ELENA ESTANQUILLO (ABARROTES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 418 INMUEBLES TIERRA S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 419 CEBALLOS URIBE HECTOR MANUEL TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 420 CONTRERAS FABELA ABEL ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 421 ESTRADA NOGAL ANA MARIA LOCALES COMERCIALES ??

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 422 GIRON TELLEZ HECTOR GIMNASIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 423 TORRES MARTINEZ RAMONA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 424 SANCHEZ HERRERA MARIBEL ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 425 ROSALES DAVILA MONICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 426 ESCAJEDA RAMIREZ MARIA CLARA
ESTACIONAMIENTO Y LOCALES 

COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 427 REYES AVILA ESTHER GUARDERIA KINDEL Y PRIMARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 428 GUEVARA VARGAS GUILLERMINA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 429 CHUMACERO CORRAL ALFONSO
GIMNASIO Y ALIMENTOS 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 430 FLORES ACOSTA BLANCA ESTELA DULCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 431 ANGIANO HOLGUIN FELICIANO OFICINA (CAPTURA DE NOTICIAS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 432
VESTA BAJA CALIFORNIA, S. DE R.L. 

DE C.V.
MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 433 PLD MX JUA 12, LLC INDUSTRIAL DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 434
VESTA BAJA CALIFORNIA, S. DE R.L. 

DE C.V.
MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 435 MORALES ESPINO REMEDIOS ABARROTES VTA CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 436 OCHOA LOPEZ RUBEN ALEJANDRO CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 437
KENTRA INDUSTRIES, S. DE R.L. DE 

C.V.

MOLDEO, ENSAMBLE Y ACABADO DE 

PARTES DE PLASTICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 438
SAUCEDO MARTINEZ VICTOR 

GUILLERMO

CONJUNTO RECREATIVO (TERRAZA 

JARDIN EVENTOS SOCIALES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 439 SALCIDO MORENO RAMON OFICINA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 440 DE LUNA CASTILLO TERESA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 441 SAUCEDO PADILLA STEFANY ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 442 LUNA BARIO JOSE ANTONIO HERRERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 443 CASTAÑEDA DELGADO YAZMIN
VTA. ROPA ALIMENTOS 

PREPARADOS Y HERRAMIENTAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 444 CHAPARRO PAYAN MARTIN RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 445 MONTELONGO HERNANDEZ CESAR TERMINAL DE AUTOBUCES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 446 PARRA ANTONIO ESTANQUILLO (ABARROTES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 447 HERNANDEZ ROCHA SIGI JAVHETS HABITACIONAL PLURIFAMILIAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 448 MITRE ALVAREZ CYNTHIA LORENA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 449
SERVICIOS DE FABRICAS 

INTERNACIONAL S DE RL DE CV
BODEGA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 450
PUBLINNOVA Y ASOCIADOS S.C. / 

ROCHA MORALES GERARDO
OFICINA (PUBLICIDAD)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 451 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE-BAR 

LOCALES, GIMNASIO, BANCO 

FARMACIA CASA DE EMPEÑO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 452 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A DE C.V.

SALON Y JARDIN PARA ENVENTOS 

SOCIALES E INFANTILES CENTRO 

RECREATIVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 453 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, LOCALES, GIMNASIO, 

FERRETERIA, REFACCIONARIA, Y 

FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 454 ENRIQUEZ SOLORZANO MA. DE JESUS TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 455 MUÑOZ MARTINEZ ENRIQUE JORGE OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 456
ENRIQUEZ MALDONADO HUGO 

HERIBERTO
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 457 CHAPA AVALOS MIGUEL ANGEL ABARROTES C VTA. CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 458 DOX ER INGENIEROS SA DE C V OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 459 PORTILLO MURO MARIO OFICINA (COMERCIALIZADORA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 460 VELO RONQUILLO MARIA CRISTINA FUNERARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 461 PINEDO DIAZ GABRIELA EDITORIAL E IMPRENTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 462

FRANCO Y ASOCIADOS 

CONSULTORES AMBIENTALES, S.A. DE 

C.V.

DEPOSITO AL AIRE LIBRE DE 

MATERIALES OMETALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 463 GONZALEZ PIÑON CARLOS ALONSO RECICLADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 464 CAPUCHINO TOVAR MAYRA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 465

SINDICATO NACIONAL DE 

TRABAJADORES DE LA EDUCACION 

SECCION 8

CENTRO RECREATIVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 466 DISTRIBUIDORA SOLIS S.A. DE C.V. LOCAL DE PINTURAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 467 MARTINEZ MACIAS GUADALUPE CAFÉ INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 468 ABBUD LOZOYA ASHMED HAIM LAVADO DE AUTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 469
INMOBILIARIA RAMAG DE CHIHUAHUA 

SA DE CV

TIENDA DE AUTOSERVICIO Y 

LOCALES COM

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 470 DIAZ CHACON JUAN DIEGO TALLER MECANICO Y CARROCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 471 CUETO VILLANUEVA VICTOR HUGO OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 472 MARTINEZ VALDEZ SORA ELENA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 473 CASTRO SILVA MIRIAM LIZETH OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 474 HUERTA ARNEROS JUAN ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 475 RADIADORES DE JUAREZ TALLER DE RADIADORES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 476 PEREZ HUESCA ANDRES ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 477 DURON LOPEZ RUBEN GERARDO
ACOPIO DE MATERIAL PARA 

RECICLAR
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 478 ALBANTE ROSA MARIA
TIENDA DE ABARROTES CON VTA DE 

CERVEZA
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 479 ORDOÑEZ SANCHEZ ALEJANDRO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 480 ORTEGA AVILA EMMA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 481 QUEZADA ESTRADA JESUS FERRETERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 482 GUTIERREZ AGUILERA YOLANDA ABARROTES CON VTA CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

MARZO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 483 ARROYO ANZUNA JUAN ALBERTO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 484 GARCIA HOLGUIN PEDRO JAFET RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 485 GALLARDO HERRERA FAUSTO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 486 FLORES ALVARO HEBER ROSENDO VENTA DE PINTURAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 487 RODRIGUEZ RAMIREZ ALEJANDRINA OPTICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 488 ARRIETA NEVAREZ MARIO LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 489 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 490 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 491 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, Y LOCALES 

COMERCIALES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 492 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, Y LOCALES 

COMERCIALES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 493 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, LOCALES ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 494 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, LOCALES ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 495 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, LOCALES ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 496 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, LOCALES ETC

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 497 IMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
GASOLINERA Y TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 498 DIAZ AVILA JUVENTINO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 499 HOLGUIN ARTEAGA VERONICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 500 GRANADOS OROS BRENDA ROCIO PAPELERIA, INTERNET Y ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 501 COMPRA VENTA DE METALES MENDEZ COMPRA VENTA DE METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 502 ORTIZ LOZANO JOSE SANTOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 503 MORENO GONZALEZ AGUSTIN ABARROTES C/VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 504
TORRES SANDOVAL BLANCA IRENE / 

ABARROTES RETO
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 505 SALAZAR SOLIS JOSE ALFONSO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 506 HERNANDEZ NUÑEZ HECTOR ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 507
HERNANDEZ BOCANEGRA GERARDO 

AGUSTIN
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 508 ZAVALA ESQUIVEL ZOILA PATRICIA PAPELERIA, MERCERIA E INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 509 CAMPO DEPORTIVO D'MARLUB, S.A. DEPORTIVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 510
MARTINEZ SANDATE PATRICIA DEL 

CARMEN
ABARROTES CON VTA CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 511
MUSICAL QUITANA AVENIDA S. DE R.L. 

DE C.V.`
OFICINA (SERVICIOS MUSICALES) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 512 PORCAYO GOMEZ JUANA CONSULTORIO MEDICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 513 PRIETO SAENZ MA GUADALUPE ABARROTES Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 514 PADILLA PADILLA LIBRADO LOCAL COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 515
HERMES CONSTRUCTOR Y DISEÑO SA 

DE CV
LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 516
IMPULSORA HOTELERA DE LA 

FRONTERA SA DE CV

RESTAURANTE-BAR CON PARQUE 

ESTACIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 517

FARMACIA DE MEDICINA 

ESPECIALIZADA Y BIOLOGIOS S.A. DE 

C.V.

FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 518 JUAN PEAGA MARIVEL TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 519 KALISCHATARRA, S. DE R.L. DE C.V.

COMPRA VENTA ALMACEN 

MODIFICACION CORTE LIMPIEZA Y 

DISTRIBUCION DE DESECHOS 

DERROSOS 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 520 CENA ELECTROMEX, S.A. DE C.V. BODEGA-ALMACEN

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 521 CRUZ FLORES MIRIAM
VENTA DE ALIMENTOS PARA 

MASCOTAS  Y MASCOTAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 522
MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA DE 

LOURDES
ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 523
TRANSPORTES AGUILAR DE CD 

JUAREZ SA DE CV

ENCIERRTO Y MANTENIMIENTO DE 

VEHICULOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 524 MEDINA DE AVILA MARIA EXPEDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 525 ROMO MOLINA JUAN ALFREDO DULCERIA Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 526
JARAMILLO CASTAÑEDA JOSE 

ARMANDO
LAVADO DE VEHICULOS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 527 AUZA DE ESCOBAR ANA ELENA CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 528 AUZA DE ESCOBAR ANA ELENA CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 529 ANABEL LOPEZ SALON DE EVENTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 530 DOX ER INGENIEROS S.A. DE C.V. OFICINA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 531 DOX ER INGENIEROS S.A. DE C.V. OFICINA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 532 MOTEL LOS GIRASOLES MOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 533
SOLO NEGOCIOS SU CONSULTOR 

ECONIMICO SC
OFICINAS ADMINISTRATIVAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 534 GARCIA TOVAR ZAIRA MELISA VENTA DE ZAPATOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 535
SERVIS INTERNACIONAL CENTRO 

CAMBIARIO
CENTRO CAMBIARIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 536 ESPEJEL UGALDE SUSANA FLORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 537 GELASIO FISCAL DE DIOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 538 SANDRA NOHEMI CASTILLO OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 539 GRUPO SER EMPRESARIO S.A. DE C.V. OFICINA PUBLICITARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 540
DESARROLLADORA MAQUE S.A. DE 

C.V.
OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 541 OSUNA M. JESUS ALBERTO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 542 JIMENEZ CONTRERAS JUAN PEDRO OFICINA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 543 FELIPE ESPINOZA GRANJA AVICOLA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 544 ARIAS GARCIA MARIA ISABEL
ABARROTES CON VTA CERVEZA Y 

PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 545 NEVAREZ SANCHEZ DAVID ABARROTES CON VTA CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 546
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO 

ANTONIO
LOCALES COMERNCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 547 RIO MEDICA SPA ESCUELA DE NATACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 548 MARTHA ACEVEDO F. ABARROTES ESTANQUILLO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 549 IRMA MEDRANO RUELAS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 550 NAVARRO QUIROZ OSCAR YONKE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 551 PEREZ CRUZ SERGIO ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 552 CARMEN AGUIRRE A. ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 553 RITO CARBAJAL LOPEZ ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 554 CARBAJAL RAMOS ANA LUISA CAFETERIA INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 555 CARBAJAL RAMOS ANA LUISA CAFETERIA INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 556 CARBAJAL RAMOS ANA LUISA CAFETERIA INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 557 SALCIDO HIDALGO HORACIO
AUTOPARTES NUEVAS 

(REFACCIONARIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 558 ROSALES FALCON CARLOS CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 559
INTEGRACIONES TEMPLER S.A. DE 

C.V.
VIVENDA (FRACCIONAMIENTO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 560
PRODUCTOS FINOS DE MADERAS Y 

METALES SRL DE CV

FABRICACION DE COCINAS MUEBLES 

DE MADERA Y HERRERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 561 REYES BAÑUELOS JULIO OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 562 MARTINEZ GUEVARA JESUS
CONSULTORIO Y ESTETICA 

VETERINARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 563 GOLZALEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 564
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS 

MODELO EN CHHUAHUA S.A. DE C.V.
CANTINA Y SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 565 ANAYA TAPIA ANA GABRIELA
DEPARTAMENTOS (VIV. 

PLURIFAMILIAR)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 566

TORRES ESPINOZA LUIS NICOLAS/ 

PURIFICADORA DE AGUA SANTA 

CLARA

PURIFICADORA, ENVASADO Y VENTA 

DE AGUA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 567 ARRIBA CHIHUAHUA CANTINA Y SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 568 JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO
REFACCIONARIA (AUTOS Y 

CAMIONES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 569 DELGADO MANUEL RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 570 PEREZ ORTEGA SOCORRO PATRICIA
VENTA DE ROPA PAPELERIA Y 

NOVEDADES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 571 CENTRO CAMBIARIO KAREM SA DE CV CENTRO DE CAMBIO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 572 POGGIO CARDENAS LEONARDO DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 573 NUÑEZ ACEVEDO ANTONIO DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 574 SIGALA RUIZ RAMON VNTA DE SENGUNDAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 575
CAR SUPPLIER DE MEXICO S.A. DE 

C.V.
REFACCIONARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 576 MOTORPRO S.A. DE C.V. REFACCIONARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 577 SERRANO MADREANO MARIA ABARROTES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 578 INDUSTRIAS KENO S.A. DE C.V. BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 579 PLAZA ENACIOMINETO LOCALES COMERCIALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 580 INDUSRIAL KLENO S.A DE C.V. INDUSTRIA LIGERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 581
COMPONENTES DE ILUMINACION S DE 

RL DE CV
INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 582 VARGAS SANCHEZ DIONISIO
FERRETERIA Y MAT. DE 

CONSTRUCCION
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 583 RICH HOLGUIN NICOLAS FARMACIA Y OPTICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 584 SANTANA RODRIGUEZ ELIGIO BAÑOS PUBLICOS Y ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 585 HERRERA BURCIAGA ARMANDO INDUSTRIA LIGERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 586 RAMIREZ SILVIA PATRICIA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 587
BOJORQUEZ S. ROMAN / LOBO 

INDUSTRIAL SA DE CV

COMPRA VENTA DE ETIQUETAS 

RIBON

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 588
PRODUCTOS SECUNDARIOS 

RECICLABLES SA DE CV

FABRICACION DE TARIMAS DE 

MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 589 DE LA LUZ MARTINEZ JOSE LUIS TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 590 GARCIA SALAZAR ALFREDO JENARO DESPONCHADORA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 591 GCC CONCRETO S.A. DE C.V. FRABRICA DE CONCRETO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 592
WAC DE MEXICO, SA DE CV SOFOM 

ENR
OFICINAS ADMINISTRATIVAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 593 CASTILLO GURROLA BERENICE UÑAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 594 GUERRA ISAAK ISABEL DE LA LUZ LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 595
PERIODISMO Y DESARROLLO S DE RL 

CV
OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 596 SANCHEZ AVILA DE ALONZO LINA LOCALES COMERCIALES Y OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 597 DELFIN REYES RICARDO BOUTIQUE ART. DE IMPORTACION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 598 TATUNG MEXICO SA DE CV
INDUSTRIAL ENSAMBLE DE TELEV. Y 

MONITORES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 599 GALVAN GALVAN RUBEN ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 600 LOPEZ VAZQUEZ JOSE EBER ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 601 DOMINGUEZ ARZATE CARLOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 602 ENCINAS PEREZ LIZETH VENTA DE ALIMENTROS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 603 LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN OFICINA Y DISEÑO DE UNIFORMES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 604
FABRICAS DE CALZADO ANREA S.A. 

DE C.V.
VENTA DE ZCALZADO Y ROPA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 605 BLANCO MADRID ALFREDO 2 DEPARTAMENTOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 606 SYSAAT, S.A. DE C.V.` OFICINA (AGENCIA ADUANAL)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 607 ENRIQUEZ PEREZ LEOBARDO RELLENO DE ESTINTORES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 608 SERGIO PALAFOX SERGIO
VENTA Y REPARACION DE 

COMPRESORES ??

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 609
CORPORATIVO MEXICANO DE 

INVERCIONISTAS S.C.
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 610
CORPORATIVO MEXICANO DE 

INVERCIONISTAS S.C.
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 611
CENTROS COMERCIALES DEL FUTURO 

S.A. DE C.V.
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 612
CENTROS COMERCIALES DEL FUTURO 

S.A. DE C.V.
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 613
INMOBILIARIA MARCHA MICALE, S.A. 

DE C.V.
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 614 DOMINGUEZ SANDOVAL ANTONIO
RECOLECTOR DE RESIDUOS 

ORGANICOS
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 615
SUPER GAS DE CIUDAD JUAREZ S.A. 

DE C.V.
VENTA DE GAS LP NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 616 AGUIRRE ANCHONDO MARTIN COMPRA VENTA DE METALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 617 SANCHEZ LOYA JOSE OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 618 INMOBILIARIA IXTLAN, S.A. DE C.V. INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 619 RUBA DESARROLLOS S.A. CASA HABITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 620 ESPINOZA LEYVA Y ASOCIADOS S.C. OFICINA (NOTARIA) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 621 LG RECICLADORES COMPRA VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 622 GUZMAN IBARRA HERIBERTO FERRETERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 623 GUERRERO CABRIALES D. ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 624 GAONA CHARLES MARIO SALON DE FIESTAS INFANTILES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 625 AUTOPRONTO, S.A. DE C.V.
LAVADO DE AUTOS Y TIENDA DE 

CONVENIENCIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 626 CECCOPIERI RODRIGUEZ ADOLFO FRABRICA DE POLIDUCTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 627 NEVAREZ SOTO MARIA DEL REFUGIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 628 COPPEL S.A. DE C.V. TIENDA DEPARTAMENTAL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 629
COMUNICACIONES EL CONQUISTADOR 

S.A. DE C.V.

OFICINA (AGENCIA DE 

REPRESENTACION DE MEDIOS)
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 630 ARANDA MENDEZ SILVIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 631 PADILLA VALADEZ JOSE GUADALUPE BAR, CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 632 PADILLA VALADEZ JOSE GUADALUPE CANTINA CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 633 HERNANDEZ AVALOS JOEL DULCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 634 HERNANDEZ AVALOS JOEL DULCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 635 EL REAL DE LOS AZULES ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 636 MUÑOZ MOREALES LILIAN IBETH TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 637 JUAN 3:16 PAPELERIA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 638 EMILIANO GONZALEZ EULOGIA TIENDA DE ROPA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 639 VALENZUELA GONZALEZ LUIS ANGEL COMPRA VTA DE ART USADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 640 BRISEÑO GARCIA CLARISA/EL YAQUI RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 641 RAMIREZ TREJO ALMA KARINA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 642
PUENTES JIMENEZ ALBERTO 

GUADALUPE

VTA DE FRUTAS Y VERDURAS Y 

ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 643 SIAS CLAUDIA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 644
LOPEZ PUENTES GERARDO 

ALEJANDRO
COMPRA VENTA DE METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 645
VIVA MEXICO INTERNACION S.A. DE 

C.V.

SALON DE BAILE Y CENTRO 

NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 646
VIVA MEXICO INTERNACION S.A. DE 

C.V.
CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 647
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE 

C.V.

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 648 ALVAREZ BLANDO MARISOL LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 649 GONZALEZ MARCOS ROBERTO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 650 RENOVADOS EN JESUS A.C. CENTRO DE REABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 651 PEREA PULIDO PABLO
TALLER DE REPARACION DE 

MOTOCICLETAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 652 CHAVEZ RODRIGUEZ GUADALUPE OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 653 CENTRO CAMBIARIO "EL SOL" CENRO DE CAMBIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 654 EL NEGRITO / TELLEZ LAURA E. ESTANQUILLO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 655 TERRAZAS ISLAS JOSE RAUL ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 656 FACIO REYES NADIA ARACELY ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 657 USCANGA RUIZ VICTOR MANUEL ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 658 ORTEGA RAMOS GERARDO IVAN ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 659
NYPRO DE LA FRONTERA S. DE R.L. DE 

C.V.

MOLDEO DE PLASTICO POR 

INYECCION 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 660 GARCIA SANCHES FELIPE DE JESUS TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 661 PERUSQUIA PORTILLO HUMBERTO COMERCIAL ???

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 662 CAVAZOS ORTIZ GUADALUPE
CLINICA (TERAPIA Y REHABILITACION 

DEPORTIVA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 663 CLAUDIO CONTRERAS REUL ABARROTES VTA. DE CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 664
ELECTRO COMPONENTES DE MEXICO 

SA DE CV

OFICINAS ADMINISTRATIVAS, 

ESTACIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 665 LARA LEYVA CARLOS IRVING PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 666 ABARROTES DOMINGUEZ
ABARROTES CON VENTA DE 

CERVEZA
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 667 ESCARCEGA MENDEZ CARLOS ALMACEN DE AGUA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 668 ABARROTES CHARLY ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 669
OMNIBUS EN LA COMARCA LAGUNERA 

S.A. 
OFICINA VENTA DE BOLETOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 670
OMNIBUS EN LA COMARCA LAGUNERA 

S.A. 
OFICINA VENTA DE BOLETOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 671
PROMOTORA INMOBILIARIA POLO DEL 

NORTE S.A. DE C.V.
RECICLADORA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 672
DELGADO GUIRADO PEDRO Y/O 

TRANSPORTES UNIRENT
RESGUARDO DE TRACTOCAMINES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 673
PROCESOS ECOLOGICOS 

INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

RECOLETORA Y RECICLADORA DE 

RECIDUIS NO PELIGROSOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 674 VILLEGAS DIAZ OSCAR OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 675 VALENCIA CALZO HABACU CENTRO CAMBIARIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 676

PRESTADORA DE SERVICIOS DE 

SEGURIDAD PRIVADA Y ESCOLTAS 

S.A. DE C.V.

VTA DE EQUIPO TACTICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 677 HUIZAR HERNANDEZ HECTOR IVAN DULCERIA Y MERCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 678
GARAY GONZALEZ JAVIER 

MACEDONIO
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 679 HERNANDEZ JESUS MANUEL ABARROTES VTA CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 680 CARRASCO ALVA BENJAMIN LORENZO
SALON DE EVENTOS Y 

CONFERENCIAS
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 681
MORALES GUERRERO NESTOR 

MANUEL
ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 682 JOSEFINA CAMPOS FLORES ABARROTES ESTANQUILLO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 683
AVITIA CARDONA ELIZABETH / 

ESTETICA BETY
ESTETICA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 684 GUTIERREZ RENDON JANETH IVONNE CENTRO DE BIENESTAR INFANTIL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 685
MORALES ZAPATA ANTONIO/ IGLESIA 

CRISTIANA PALABRA Y PODER
IGLESIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 686
MORALES ZAPATA ANTONIO/ IGLESIA 

CRISTIANA PALABRA Y PODER
ESTACIONAMIENTO DE IGLESIA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 687 MENDEZ ORTIZ ALMA DELIA COMPRA Y VENTA DE METALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 688 PORTUGAL LOPEZ MANUEL ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 689 LOPEZ MANJARREZ ALMA ROSA LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 690 GONZALEZ ROBLES ROSA RAMONA SALON DE MASAJES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 691 ARQ. HECTOR M. ANGUIANO H. FABRICA DE TARIMAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 692 IGLESIA METODISTA DE MEXICO, A.R. SALON DE EVENTOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 693
GRAJEDA PORTILLO FRANCISCO 

JAVIER
ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 694 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 695 TERRAZAS URQUIDI EFRAIN ACADEMIA DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 696 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 697 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 698 MINNE, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 699
ENSEÑANZA E INVESTIGACION 

SUPERIOR A.C.
PREPRARATORIA Y UNIVERSIDAD NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 700 CANCELADO CANCELADO NO APLICA CANCELADO

LICENCIA DE USO DE SUELO 701 ZAMORA VILLAGRAN PEDRO ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 702
PARQUE INDUSTRIAL INTERNACIONAL 

MEXICANO SA DE CV
MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 703
PARQUE INDUSTRIALES MEXICANS, 

S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 704 CARRERA SEHEDI A.C.
CASAS HOGAR DE RESTAURACION 

ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 705 SEGURA BLANCA DENISSE ALMACEN NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 706 MENDOZA ROJAS JESUS EDUARDO ABARROTE NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 707
DECORACIONES CAJAS Y ACABADOS 

S.A. DE C.V.
VENTA DE PISOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 708
TRANSPORTES AGUILAR DE CD 

JUAREZ SA DE CV
OFICINAS ADMINISTRATIVAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 709 HERNANDEZ VARELA RAFAEL TORTILLERIA Y TOTOPOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 710 TAVIRA MEDINA CLAUDIA JEANNETTE RESTAURANTE BAR NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 711 FLORES FLORES ALBERTO HIERVERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 712 SALGADO VAZQUEZ EDUARDO
EXPEDIO DE ALIMENTOS 

PREPARADOS
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 713
GONZALEZ GRACIELA/DISTRIBUIDORA 

INDUSTRIAL DE HERR
DISTRIBUIDORA DE HERRAMIENTAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 714 RODRIGUEZ GARCIA JORGE ALBERTO
DEPARTAMENTOS 

(REGULARIZACION)
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 715 AVALOS MONTOYA CARLOS JAVIER
DEPARTAMENTOS (VIV. 

PLURIFAMILIAR)
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 716 AGUIRRE LUNA JOSE ANGEL
ABARROTES CON VENTA DE 

CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 717 SANCHEZ SALAS LUCINA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 718
QUESERIA DOS LAGUNAS, SPR DE RL 

DE CV

VENTA DE PRODUCTOS LACTEOS 

QUESO
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 719 LUZ ANGELICA MUÑIZ ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 720 CNC RECICLING S DE RL DE CV RECICLADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 721 ALEJO LOPEZ MARTHA ELVA DEPARTAMENTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 722 PRECISION TOLTECAS S DE RL DE CV
MAQUILADORA DE 

TRANSFORMACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 723
ARQUITECTURA Y PROYECTOS 

CONSTRUCTIVOS, S.A. DE C.V.
HOSPITAL Y CONSULTORIOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO  
ENERO-MARZO DEL 2014 

 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014 

LICENCIA DE USO DE SUELO 724 ARELLANO GONZALEZ JOSE GUSTAVO FARMACIA Y CONCULTORIO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 725 GALLARDO LANDEROS SANDRA TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 726
AGUIRRE RODRIGUEZ ISMAEL 

ANTONIO
PLANCHADURIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ


